

Rozpočet

Strana: 1/7

Zákazka: Hrubá stavba rodinného domu

Položka	Popis položky	Množstvo	Mj	Cena/Mj	Montáž	Dodávky/ Mater.	Hmotnosť
Stavba :	Hrubá stavba rodinného domu						
Objekt:	Vlastná stavba						
	Práce HSV						
	ZEMNÉ PRÁCE						
132201101	1 Hĺbenie rýh o šírke do 0,6 m v hornine triedy 3, do 100 m ³	29,000	M3	22,99	666,71	0,00	0,00
132201109	2 Príplatok za lepivosť horniny pri hĺbení rýh o šírke do 0,6 m v hornine triedy 3	8,700	M3	6,50	56,55	0,00	0,00
162201152	3 Vodorovné premiestnenie výkopu v hornine triedy 5 až 7 do 50 m	29,000	M3	2,71	78,59	0,00	0,00
167101101	4 Nakladanie výkopku do 100 m ³ v hornine triedy 1 až 4	29,000	M3	6,28	182,12	0,00	0,00
171201201	5 Uloženie sypaniny na skládku do 100 m ³	29,000	M3	0,83	24,07	0,00	0,00
	ZEMNÉ PRÁCE				1 008,04	0,00	0,0
	ZÁKLADY						
274271311	6 Premac Murivo základových pásov z betónových tvárnic 400x500x250 mm a s betónovou výplňou	12,500	M3	135,59	1 694,88	0,00	25,14
274313341	7 Betón základových pásov prostý triedy C16/20	29,000	M3	78,95	2 289,55	0,00	63,60
274361821	8 Výstuž základových pásov oceľou triedy 10 505 /B500A/	0,133	T	1 180,11	156,95	0,00	0,14
313271195	9 Príplatok za zálievku dutín tvárnic cementovou maltou	9,500	M3	22,82	216,79	0,00	4,09
	ZÁKLADY				4 358,17	0,00	93,0

Rozpočet

Strana: 2/7

Zákazka: Hrubá stavba rodinného domu

Položka	Popis položky	Množstvo	Mj	Cena/Mj	Montáž	Dodávky/ Mater.	Hmotnosť
Objekt: Vlastná stavba							
Práce HSV							
ZVISLÉ KONŠTRUKCIE							
311234537	10 Porotherm Murivo obvodových stien z tehál pálených 38 Ti 250x380x238 mm P10 na murovaciu maltu	28,000	M3	148,92	4 169,76	0,00	22,24
311234565	11 Porotherm Murivo vnútorných nosných stien z brúsených tehál pálených 25 Profí 375x250x249 mm P12 na maltu Profí	11,000	M3	143,34	1 576,74	0,00	8,59
317162112	12 Porotherm Keramický predpätý preklad KPP 120x65 mm, dĺžka 1250 mm	6,000	KUS	14,30	85,80	0,00	0,12
342242044	13 Porotherm Deliace priečky z tehál pálených brúsených 11,5 Profí 500x115x249 mm P8 na penu DRYFIX extra	64,000	M2	22,14	1 416,96	0,00	6,09
ZVISLÉ KONŠTRUKCIE					7 249,26	0,00	37,0
VODOROVNÉ KONŠTRUKCIE							
417321414	14 Betón železový stužujúcich pásov a vencov triedy C20/25	8,500	M3	97,06	825,01	0,00	18,80
417351115	15 Debnenie stužujúcich pásov a vencov - zhotovenie	69,000	M2	7,64	527,16	0,00	1,28
417351116	16 Debnenie stužujúcich pásov a vencov - odstránenie	69,000	M2	2,87	198,03	0,00	0,00
417361821	17 Výstuž stužujúcich pásov a vencov z ocele triedy 10 505 /B500A/	0,722	T	1 263,77	912,44	0,00	0,77
VODOROVNÉ KONŠTRUKCIE					2 462,64	0,00	20,9
POVRCHOVÉ ÚPRAVY							
631315611	18 Mazanina z betónu prostého triedy C16/20 hrúbky 120-240 mm	19,000	M3	114,57	2 176,83	0,00	42,03

Rozpočet

Strana: 3/7

Zákazka: Hrubá stavba rodinného domu

Položka	Popis položky	Množstvo	Mj	Cena/Mj	Montáž	Dodávky/ Mater.	Hmotnosť
Objekt: Vlastná stavba							
Práce HSV							
POVRCHOVÉ ÚPRAVY							
631319155	19 Príplatok za prehladenie povrchu mazaniny z betónu triedy C8/10 oceľovým hladidlom hrúbky do 240 mm	18,000	M3	8,73	157,14	0,00	0,00
631319175	20 Príplatok za stiahnutie povrchu mazaniny latou pred vložení výstuže hrúbky do 240 mm	18,000	M3	2,66	47,88	0,00	0,00
631351101	21 Zhotovenie debnenia stien, rýh a otvorov v podlahách	15,360	M2	12,00	184,32	0,00	0,77
631351102	22 Odstránenie debnenia stien, rýh a otvorov v podlahách	15,360	M2	3,11	47,77	0,00	0,00
631362021	23 Výstuž betónovej mazaniny zo zvarovaných sietí typu KARI (156 m2)	0,928	T	1 010,00	937,28	0,00	1,12
631571003	24 Násyp zo štrkopieskov frakcie 0-32 pre spevnenie podkladov	18,000	M3	37,91	682,38	0,00	33,07
6252501721	25 Systém zateplenia vonkajšej konštrukcie polystyrénom XPS STYRODUR 2800 C hrúbky 30 mm lepením bez povrchovej úpravy	7,500	M2	24,50	183,75	0,00	0,00
6252501741	26 Systém zateplenia vonkajšej konštrukcie polystyrénom XPS STYRODUR 2800 C hrúbky 50 mm lepením bez povrchovej úpravy	22,500	M2	32,50	731,25	0,00	0,00
POVRCHOVÉ ÚPRAVY					5 148,60	0,00	77,0
OSTATNÉ PRÁCE							
979095312R1	27 Doprava vybraných hmôt s naložením a zložením sutiny	5,000	T	25,00	125,00	0,00	0,00
OSTATNÉ PRÁCE					125,00	0,00	0,0
PRESUNY HMÔT							

Rozpočet

Strana: 4/7

Zákazka: Hrubá stavba rodinného domu

Položka		Popis položky	Množstvo	Mj	Cena/Mj	Montáž	Dodávky/ Mater.	Hmotnosť	
Objekt:		Vlastná stavba							
		Práce HSV							
		PRESUNY HMÔT							
998011002	28	Presun hmôt pre murované budovy výšky do 12 m	227,832	T	7,31	1 665,45	0,00	0,00	
		PRESUNY HMÔT							0,0
		Práce HSV							227,8
		Práce PSV							
		IZOLÁCIE PROTI VODE A VLHKOSTI							
711111001	29	Zhotovenie izolácie proti zemnej vlhkosti alebo povrchovej a podzemnej vode na vodorovnej ploche penetračným náterom za studena	45,000	M2	0,18	8,10	0,00	0,00	
998711201	30	Presun hmôt pre izolácie proti vode v objektoch výšky do 6 m	149,555	%	0,029	4,340	0,000	0,00	
628171010801	31	DEHTOCHEMA Klasický asfaltovaný pás PRIMABIT, 1x10 m na báze oxidovaného asfaltu	50,000	M2	2,83	0,00	141,50	0,00	
		IZOLÁCIE PROTI VODE A VLHKOSTI							0,0
		ZTI-VNÚTORNA KANALIZÁCIA							
Pdr00009	32	Montáž a dodávka ležatej kanalizácie - vid'.samostatná príloha	1,000	KPL	260,00	260,00	0,00	0,00	
245171030103	33	DEHTOCHEMA Penetrácia TechnoNICOL N° 01 01 (8 kg), vedro 10 litrov	1,000	KUS	17,80	0,00	17,80	0,00	
		ZTI-VNÚTORNA KANALIZÁCIA							0,0
		KONŠTRUKCIE TESÁRSKE							
762311103	34	Montáž kotevných želiel s pripojením k drevenej konštrukcii	15,000	KUS	1,64	24,60	0,00	0,05	

(C)Systematic Program Kalkulus, tel.: 0948 902 537

F 01 - 19

Zhotoviteľ:

Rožpočet

Strana: 5/7

Zákazka: Hrubá stavba rodinného domu

Položka		Popis položky	Množstvo	Mj	Cena/Mj	Montáž	Dodávky/ Mater.	Hmotnosť
Objekt:		Vlastná stavba						
		Práce PSV						
		KONŠTRUKCIE TESÁRSKE						
762332120	35	Montáž viazanej konštrukcie krovu strechy z reziva priemernej plochy od 120 do 224 cm ²	250,000	M	6,09	1 522,50	0,00	0,23
762342203	36	Montáž debnenia a latovania štítovej odkvapovej rímky pri vzdialenosti lát od 220 mm do 360 mm	180,000	M2	1,44	259,20	0,00	0,00
762342210	37	Montáž debnenia a latovania štítovej odkvapovej rímky - kontralaty rozpon 80 až 120 cm	180,000	M2	1,25	225,00	0,00	0,00
762395000	38	Spojovacie a ochranné prostriedky (svorky, dosky, klince, pásová oceľ, vruty, impregnácia) k montáži krovov, debnení, latovania, nadstrešných konštrukcií, spádových klinov	11,326	M3	28,06	317,81	0,00	0,27
998762202	39	Presun hmôt pre tesárske konštrukcie v objektoch výšky do 12 m	2 347,104	%	0,052	122,050	0,000	0,00
		KONŠTRUKCIE TESÁRSKE				2 471,16	0,00	0,5
		KONŠTRUKCIE KLAMPIARSKE						
Pdr00006	40	Montáž a dodávka klampiarskych prvkov bez zvodov - vid'.samostatná príloha	1,000	KPL	592,00	592,00	0,00	0,00
605800010602	41	Stavebné rezivo, hranené hranoly, hrúbka 150 mm, šírka 120 mm, dĺžka 4,6 m	9,480	M3	255,00	0,00	2 417,40	0,00
		KONŠTRUKCIE KLAMPIARSKE				592,00	2 417,40	0,0
		KRYTINY TVRDÉ						
765331102	42	Bramac Strešná krytina zo škrídlly Klasik so sklonom od 22° do 45°	180,000	M2	23,91	4 303,80	0,00	7,59
765901335	43	Bramac Poistná hydroizolačná fólia Universal 2S Resistant položená na krokvy v strechách so sklonom od 22° do 45°	180,000	M2	4,89	880,20	0,00	0,04

Rozpočet

Strana: 6/7

Zákazka: Hrubá stavba rodinného domu

Položka	Popis položky	Množstvo	Mj	Cena/Mj	Montáž	Dodávky/ Mater.	Hmotnosť
Objekt: Vlastná stavba							
	Práce PSV						
	KRYTINY TVRDÉ				5 184,00	0,00	7,6
	KOVOVÉ DOPLNKOVÉ KONŠTRUKCIE						
767995103	44 Montáž atypickej stavebnej doplnkovej konštrukcie s hmotnosťou od 10 kg do 20 kg	891,096	KG	3,00	2 673,29	0,00	0,06
998767202	45 Presun hmôt pre doplnkové stavebné konštrukcie kovové v objektoch výšky od 6 m do 12 m	3 477,189	%	0,013	45,200	0,000	0,00
1338434000	46 Tyč oceľová s prierezom U 11 373, EN S235JRG1, označenie prierezu 16	0,241	T	835,21	0,00	201,29	0,24
1348331500	47 Tyč oceľová s prierezom U 11 373, EN S235JRG1, označenie prierezu 20	0,650	T	906,87	0,00	589,47	0,65
6051716100	48 Lata zo smrekovca do 25 cm2 dĺžky 100-175 cm, akosť I	1,743	M3	6,52	0,00	11,36	0,96
	KOVOVÉ DOPLNKOVÉ KONŠTRUKCIE				2 718,49	802,12	1,9
	NÁTERY						
783782303	49 Náter tesárskej konštrukcie protihnilobný, protipliesňový, protipožiarny povrchovou impregnáciou prostriedkom Wolmanit CB	349,000	M2	2,42	844,58	0,00	0,06
	NÁTERY				844,58	0,00	0,1
	Práce PSV				12 082,67	3 378,82	10,1
	Montážne práce						
	M-21 ELEKTROMONTÁŽE						
210220001	50 Vedenie uzemňovacie na povrchu FeZn do 120 mm2 vrátane svoriek	100,000	M	0,25	25,00	0,00	0,00

Rozpočet

Strana: 7/7

Zákazka: Hrubá stavba rodinného domu

Položka	Popis položky	Množstvo	Mj	Cena/Mj	Montáž	Dodávky/ Mater.	Hmotnosť
Objekt: Vlastná stavba							
	Montážne práce						
	M-21 ELEKTROMONTÁŽE						
3570105000_1	51 Pásovina zemniaca FeZn 30/4	97,170	KG	1,22	0,00	118,55	0,00
	M-21 ELEKTROMONTÁŽE				25,00	118,55	0,0
	Montážne práce				25,00	118,55	0,0
	HZS						
	HZS ZA SKÚŠKY A REVÍZIE						
R0000001_2	52 Vytýčenie stavby - výmeranie bez geodeta	8,500	HOD	7,50	63,75	0,00	0,00
	HZS ZA SKÚŠKY A REVÍZIE				63,75	0,00	0,0
	HZS				63,75	0,00	0,0
	Vlastná stavba				34 188,58	3 497,37	238,0
					37 685,95		
	Celkom za stavbu:				34 188,58	3 497,37	238,0
					37 685,95		